ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 015/2017

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DA 2ª ETAPA [PROVA PRÁTICA / PROVA SUBJETIVA] do concurso
público de provas e títulos, conforme segue:
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO
0016680 ANDREIA ALINE LIMA DOS SANTOS 55,00 50,00 105,00 CLASS.

0011990 ELIAS MONTEIRO DOURADO 70,00 50,00 120,00 CLASS.

0003480 JOSINEI LOPES DOS SANTOS 57,50 75,00 132,50 CLASS.

0000780 LILIANE FRANCO DE SOUZA 57,50 55,00 112,50 CLASS.

0013540 LUCIANE DA FONÇÃO MORAES 55,00 60,00 115,00 CLASS.

0002110 PABLO DAVID SANTANA CALDAS 50,00 60,00 110,00 CLASS.

0013510 WILLIAN JESUS DA SILVA 62,50 75,00 137,50 CLASS.
CARGO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0014690 ALESSANDRO SILVA KRUNGEL 55,00 70,00 125,00 CLASS.

0012070 ANTÔNIO ROBERTO CATARINO 52,50 50,00 102,50 CLASS.

0001210 DIEGO RICARDO PIRES DE MORAIS 50,00 75,00 125,00 CLASS.

0009980 EDYJANE GALLI DO NASCIMENTO
HAMAMOTO

62,50 75,00 137,50 CLASS.

0003500 FLAVIANA DOMINGUES SAMPAIO 57,50 60,00 117,50 CLASS.

0010850 JOAO VICTOR LEME 52,50 70,00 122,50 CLASS.

0011840 MARIA CLARA CAVALCANTE SANTOS 52,50 65,00 117,50 CLASS.

0015280 MAYARA ESTEVES LUIZARI 50,00 60,00 110,00 CLASS.

0016410 NAYARA DA SILVA CARDOSO 50,00 55,00 105,00 CLASS.

0000170 NILTON ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA 50,00 60,00 110,00 CLASS.

0014520 ROSA ADRIANI THOMAZINI 75,00 65,00 140,00 CLASS.

0005270 WANDER PHILLIPE DOS SANTOS 52,50 75,00 127,50 CLASS.
CARGO: MOTORISTA [ASSENTAMENTO BARREIRO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0007590 GENILSON NUNES DA SILVA 55,00 90,00 145,00 CLASS.
CARGO: MOTORISTA [ASSENTAMENTO ESPERANÇA]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0011780 ELSO VIEIRA DE LIMA 52,50 90,00 142,50 CLASS.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 2

CARGO: MOTORISTA [DISTRITO QUEBRACHO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0015710 ALAN PEREIRA DA SILVA JUNIOR 65,00 90,00 155,00 CLASS.

0014070 CARLOS ALVES DA CRUZ 52,50 100,00 152,50 CLASS.

0003820 ROBERTO DA SILVA SOARES 60,00 100,00 160,00 CLASS.

0001970 SEBASTIÃO LISBOA LEÃO 57,50 100,00 157,50 CLASS.
CARGO: MOTORISTA
VAGAS: 05

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0014530 ABRAHÃO DE JESUS SANTOS 75,00 100,00 175,00 CLASS.

0010780 ADAILTON SILVA DE JESUS 50,00 100,00 150,00 CLASS.

0006410 ANDERSON DA SILVA LOURENÇO 77,50 100,00 177,50 CLASS.

0004450 ANTONIO MARTINS DOS SANTOS FILHO 57,50 100,00 157,50 CLASS.

0015630 ANTONIO SOARES DA SILVA FILHO 65,00 90,00 155,00 CLASS.

0010410 ARLINDO ALVES DA FONSECA 82,50 100,00 182,50 CLASS.

0017040 CLEUSON VENANCIO MARIM 55,00 100,00 155,00 CLASS.

0005080 EDMAR APARECIDO FERREIRA 70,00 100,00 170,00 CLASS.

0005550 EDMAR FERREIRA ACIOLI 65,00 90,00 155,00 CLASS.

0008820 EVERALDO RODRIGUES DA SILVA 85,00 90,00 175,00 CLASS.

0000140 FÁBIO JUNIOR DIAS GONÇALVES 80,00 100,00 180,00 CLASS.

0012490 GILMAR JORGE DOS SANTOS ALVES 82,50 100,00 182,50 CLASS.

0006920 GILSON PEREIRA CORREIA 55,00 100,00 155,00 CLASS.

0003830 LUCIANO BATISTA DOS SANTOS 50,00 100,00 150,00 CLASS.

0004290 LUCIANO CARDOSO SANTOS 62,50 100,00 162,50 CLASS.

0017170 LUÍS CLÁUDIO MERQUEADES DE OLIVEIRA 62,50 100,00 162,50 CLASS.

0014900 LUIZ FERNANDO CASTILHO 67,50 100,00 167,50 CLASS.

0013370 LUIZ FERNANDO CORREA GARCIA 67,50 100,00 167,50 CLASS.

0007370 RAFAEL DE LIRA SOUZA 55,00 100,00 155,00 CLASS.

0004150 ROGER JULIANO PEDROSO DOS SANTOS 60,00 100,00 160,00 CLASS.

0013850 SANDRO RICARDO ZANDONADI 82,50 100,00 182,50 CLASS.

0010600 VALDEMIR DA SILVA MENEZES 62,50 100,00 162,50 CLASS.

0012650 WANDERSON HENRIQUE NIVA DOS SANTOS 70,00 100,00 170,00 CLASS.
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES [DISTRITO QUEBRACHO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0005660 GETULIO FLORENTINO DA SILVA 62,50 70,00 132,50 CLASS.

0012480 LEIDSON RODRIGUES DE SOUZA 60,00 55,00 115,00 CLASS.

0010190 PAULO CÉSAR SABO 60,00 100,00 160,00 CLASS.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 3

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO

0010710 CÉLIO ROBERTO MÁXIMO DA CRUZ 60,00 100,00 160,00 CLASS.

0013120 LUCAS CORREA GARCIA 55,00 55,00 110,00 CLASS.

0014040 PAULO RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS 62,50 65,00 127,50 CLASS.
CARGO: PROCURADOR
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO P. OBJETIVA P. SUBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

0007850 CARLOS ALEXANDRE LIMA DE SOUZA 62,50 54,50 117,00 CLASS.

0011870 CELSO REIC URBIETA 75,00 57,10 132,10 CLASS.

0001000 DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS 67,50 58,00 125,50 CLASS.

0015680 JOSÉLIA GOMES DO CARMO 67,50 52,00 119,50 CLASS.

0002070 MARCIA PALMEIRA DE OLIVEIRA PISANI 82,50 77,30 159,80 CLASS.

0000570 RENATO JUSTO DE SOUZA 65,00 57,50 122,50 CLASS.

0017640 RODRIGO SILVA DE ANDRADE 75,00 64,60 139,60 CLASS.

Anaurilândia/MS, 27 de outubro de 2017.

MURILO RODRIGUES GOMES
MEMBRO

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

TÂNIA FERNANDES VERA
MEMBRO